
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2018/21L/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA (DBERNAD) 

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 
Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ ORDINÀRIA DE PLE Nº 
2018/21L/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   27/11/2018
Hora: 20:00 hores
Lloc: Saló de sessions

Aquest òrgan col·legiat celebrarà 
sessió en primera convocatòria el dia, hora i 
lloc indicats y en segon convocatòria un 
hora desprès, per tal de tractar dels 
assumptes que s'expressen més avall, i 
espera que acudirà vostè a l'acte; i si per 
causa justificada no pogués fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se li adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria a fi 
que puga conèixer-los abans de la sessió.

SESION ORDINARIA DE PLENO Nº 
2018/21L/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   27/11/2018
Hora: 20:00 horas
Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará 
sesión en primera convocatoria en el día, 
hora y lugar indicados y en segunda 
convocatoria una horas después, para tratar 
de los asuntos que a continuación se 
relacionan, esperando concurra Vd. al acto, 
y si por causa justificada no pudiera hacerlo, 
deberá comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org

ORDRE DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2018/21L/SESPLE.
Lectura i aprovació, si escau, de les actes 
de les sessions anteriors nombre 14 de 19 
de desembre de 2017, número 14, 15, 16, 
17 i 18 de dates de 26 de juny, 24 de juliol 
, 25 de setembre, 1 i 15 d’octubre 2018, 
respectivament  
 

2. SECRETARIA. 
Expedient: 2018/21L/SESPLE.
Control i fiscalització pel ple dels decrets 
d'Alcaldía-Presidencia i dels Delegats 
d'Àrea.  
 

3. GOBERNACION. 
Expedient: 2018/1487E.
Adonar al Ple del nombre de llocs de 
treball reservats a personal eventual 
durant el 3er trimestre del 2018   
 

4. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2018/6620A.
Moció que presenta el Grup Municipal 
Ciudadanos per l’implantació de camins 
escolars segurs a Burjassot. 
 

5. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2018/6638K.
Moció que presenten els grups municipals 
PSOE, COMPROMÍS, PP, EUPV I TOTES 
sobre el desenvolupament legislatiu en 
favor dels malalts afectats per la 
fibromialgia. 
 

6. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2018/6641R.
Moció conjunta per la modificación del 
convenio de Les Sitges. 
 

ORDEN DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2018/21L/SESPLE.
Lectura y aprobación, en su caso, de las 
actas de las sesiones anteriores número 
14 de 19 de diciembre de 2017, número 
14, 15, 16, 17 y 18 de fecha 26 de junio, 
24 de julio, 25 de septiembre, 1 y 15 de 
octubre 2018, respectivamente
  
 
2. SECRETARIA. 
Expediente: 2018/21L/SESPLE.
Control y fiscalización por el pleno de los 
decretos de Alcaldía-Presidencia y de los 
Delegados de Área.  
 

3. GOBERNACION. 
Expediente: 2018/1487E.
 Dar cuenta al Pleno del número de 
puestos de trabajo reservados a personal 
eventual durante el 3er trimestre del 2018.    
 

4. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2018/6620A.
Moción que presenta el Grupo Municipal 
Ciudadanos para la implantación de 
caminos escolares seguros en Burjassot. 
 

5. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2018/6638K.
Moción que presentan los grupos 
municipales PSOE, COMPROMÍS, PP, 
EUPV y TOTES sobre el desarrollo 
legislativo a favor de los enfermos 
afectados por fibromialgia. 
 

6. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2018/6641R.
Moción conjunta por la modificación del 
convenio de Los Silos.  
 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org

7. INTERVENCION. 
Expedient: 2018/5907A.
Adonar de l'informe d'intervenció 
nº274/2018 relatiu a l'execució del 
pressupost i els estats financers del 3º 
trimestre de 2018.  
 

8. INTERVENCION. 
Expedient: 2018/6509F.
Adonar de l'informe nº273/2018 relatiu a la 
Morositat dels ens que formen el 
perímetre de consolidació de Burjassot, 3º 
trimestre de 2018.  
 

9. IGUALDAD Y DESARROLLO LOCAL. 
Expedient: 2018/6596W.
Manifest dia internacional contra la 
violencia de gènere  
 

10. URBANISMO. 
Expedient: 2018/2552Y.
Aprovació provisional Text Refós Pla 
General d'Ordenació Urbana de Burjassot  
 

11.- DESPATX EXTRAORDINARI.

12.- PRECS I PREGUNTES.   

7. INTERVENCION. 
Expediente: 2018/5907A.
Dar cuenta del informe de intervención 
nº274/2018 relativo a la ejecución del 
presupuesto y los estados financieros del 
3º trimestre de 2018.  
 

8. INTERVENCION. 
Expediente: 2018/6509F.
Dar cuenta del informe nº273/2018 
relativo a la Morosidad de los entes que 
forman el perímetro de consolidación de 
Burjassot, 3º trimestre de 2018.  
 

9. IGUALDAD Y DESARROLLO LOCAL. 
Expediente: 2018/6596W.
Manifiesto día internacional contra la 
violencia de género 
 

10. URBANISMO. 
Expediente: 2018/2552Y.
Aprobación provisional Texto Refundido 
Plan General de Ordenación Urbana de 
Burjassot  
 

11.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.

12.- RUEGOS Y PREGUNTAS.   

RESUELVO:

Convocar la sessió Ordinària del Ple nº 
2018/21L/SESPLE de data 27 de novembre 
de 2018 a les 20:00 hores en la Sala de 
plens.   

Convocar la sesión Ordinaria del Pleno nº 
2018/21L/SESPLE de fecha 27 de 
noviembre de 2018 a las 20:00 horas en el 
Salón de sesiones.   

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130753744500124 en https://sede.burjassot.org

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2018-11-22T13:57:11+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2018-11-22T13:56:47+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2018-11-22T13:51:33+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



